Dalam Pagar pada malam kamis tanggal 3 Safar tahun 1335 H3, lahir pada

tanggal 29 November 1916 M dan meninggal karena sakit pada malam rabu

27 Oktober 1999 M bertepatan dengan 17 Rajab 1420 H pada umur kurang

lebih 83 tahun,4 dimakamkan di Sekumpul bersebelahan dengan makam

Syekh Haji Muhammad Seman Mulya.5

Syekh Muhammad Salman Arsyad al-Banjari Menikah dengan Ibu

Hj Salamah sekitar tahun 1940 an dan dikaruniai 10 orang anak, 4 orang putri

dan 6 orang putra yakni: KH Sufyan yang merupakan salah satu ulama